

ПОГОДЖЕНО

Голова селищної ради

ЗАТВЕРДЖЕНО

Директор КП "Софіївське"

П.Ю.Сегедій

В.Ф.Лебедь

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СОФІЇВСЬКЕ"

КАЛЬКУЛЯЦІЯ

(визначення цін)

на 01 липня 2021р.

з послуги централізованого водопостачання

Натуральні показники

1. Вироблено води		тис.м3
2. Витрати води на технологічні потреби		тис.м3
3. Покупна вода	370 341	тис.м3
4. Обсяги подачі води до мережі (пункт 1 + пункт 3 - пункт 2)		тис.м3
5. Втрати води в мережі		тис.м3
6. Рівень втрат до обсягів подачі (пункт 5+ пункт 4 * 100)	28	%
7. Обсяг відпуску води споживачам (пункт 4 - пункт 5)	249 981	тис.м3
7.1 населенню:	223930	м3
7.2 бюджетним організаціям	8762	м3
7.3 іншим юридичним особам та ФОП	17289	м3

КАЛЬКУЛЯЦІЙНА ОДИНИЦЯ ВОДИ 1 М3

№ з/п	найменування статей калькуляції	одиниця виміру	На обсяги подачі			на 1 м3 відпуску стороннім споживачам	
			кількість	ціна	сума (тис. грн.)	кількість	сума (грн.)
1	Електроенергія		142159	2,51765	357906,61	249981,00	1,43
2	Сировина та матеріали		0,43	26665	11465,95	249981,00	0,05
3	Покупна вода		370341	5,03	1862815,23	249981,00	7,45
4	Роботи та послуги виробничого характеру сторонніх підприємств і організацій				125000,00	249981,00	0,50
5	Виробничі витрати на оплату праці				1304057,76	249981,00	5,22
6	Витрати на соціальні заходи				286892,71	249981,00	1,15
7	Витрати на утримання та експлуатацію устаткування						
8	Загальновиробничі витрати						
9	Інші виробничі витрати						
	Амортизаційні відрахування				1245941,57	249981,00	4,98
10	Виробнича собівартість (сума рядків 01-09)				5194079,83		20,78
11	Адміністративні витрати на оплату праці				459949,8	249981,00	1,84
12	Витрати на соціальні заходи				101189,00	249981,00	0,40
13	Витрати на збут				251450,09	249981,00	1,00
14	Інші операційні витрати				394976,32	249981,00	1,58
15	Фінансові витрати						
16	Повна собівартість (сума рядків 10-15)				6401645,04		25,60

17	<i>Інвестиційна складова</i>				268000,00	249981,00	1,07
18	<i>Середній тариф</i>	грн.			6669645,04	249981,00	26,67
	<i>Крім того ПДВ (20%)</i>	грн.					5,33
	<i>Середній тариф з ПДВ</i>	грн.					32,00

